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pnącza Powojnik Innocent
Blush jasnoróż Pow15
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow15

Kod producenta Pow15

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Innocent Blush to piękna, polska odmiana powojnika wielkokwiatowego. Atrakcyjne, subtelne kwiaty są główną ozdobą tego wspaniałego pnącza. Delikatnie różowe działki wybarwione są na brzegach intensywnym, ciemnym różem. Sprawia to, że poruszone na wietrze kwiaty powojnika Innocent Blush zdają się migotać oraz iskrzyć różnokolorowymi refleksami odbitych promieni słonecznych. Dzięki temu ogród nabiera nowego wyglądu oraz zmienia się w
magiczne miejsce. Olśniewający blask fenomenalnie wybarwionych płatków zapada w pamięć i nie pozwala przejść obojętnie obok tej fantastycznej rośliny.

Kwiaty powojnika Innocent Blush najpiękniej prezentują się na ciemnym tle, którym może być gęsty dywan liści pokrywający atrakcyjnie splątane pędy. Największą zaletą tego wspaniałego pnącza jest bez wątpienia podwójne zakwitanie, szczególnie pożądane późnym latem, kiedy w ogrodzie zaczyna brakować barw. Powojnik Innocent Blush jest świetną propozycją dla każdego miłośnika ogrodu. Zachwycający wygląd, niewielkie wymagania oraz bardzo duża odporność
sprawiają, że clematis Innocent Blush jest fantastyczną rośliną genialnie zdobiącą ogród.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: atrakcyjne pnącze idealne do dekoracji różnego rodzaju podpór ogrodowych, altan, krat, a także murów, ścian i ogrodzeń. Powojnik Innocent Blush pięknie wygląda oplatając krzewy oraz pnie drzew. Świetne pnącze do uprawy pojemnikowej, dzięki czemu może pięknie ozdobić balkony i tarasy. Ścięte kwiaty dobrze sprawdzają się jako dekoracja wnętrza.

Wielkość: clematis Innocent Blush dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: duże, ozdobne działki w kolorze jasnoróżowym wybarwione na ciemny róż na brzegach oraz w środkowej części. Pręciki składają się z intensywnie żółtych pylników znajdujących się na kremowych nitkach.

Kwitnienie: od maja do września.

Liście: zielone z zaostrzonymi końcami i widocznym unerwieniem, sezonowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Innocent Blush lubi miejsca słoneczne, dobrze czuje się również w półcieniu.

Warunki glebowe: powojnik Innocent Blush toleruje typową ziemię ogrodową, najlepiej rośnie na glebie próchniczej, żyznej oraz przepuszczalnej.

Odporność na warunki zimowe: duża mrozoodporność.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Innocent Blush zakwita dwa razy w roku. Wiosenne kwiaty są pełne lub półpełne i zakwitają na zeszłorocznych pędach, latem na nowych pędach pojawiają się kwiaty pojedyncze.

Powojnik Innocent Blush jest mało wymagającym i bardzo odpornym na choroby i szkodniki pnączem idealnym do dekoracji ogrodu.

Powojnik Innocent Blush bardzo dobrze rośnie w różnego rodzaju pojemnikach i donicach, dzięki czemu nadaje się do ozdoby balkonów i tarasów. Wspaniale sprawdza się również jako roślina doniczkowa uprawiana w domu.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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